103–105 et...modicas] Ben. III. 184. (Act. apost. XXV. 16.) Cf. c. 9,
 Eleuth. 3. (Fel. II. pp. 12. ix, Dam. 19.) **113–116** quoniam...crimina]
 Ben. I. 392. II. 381. III. 184. aut c. 19. Angilr. (Act. apost. XXV. 16.) Cf.
 Steph. 8, Iul. 17, Dam. 19, Dam. ad episc. Ital.

113–114 iudicare...damnare] iudicari vel dampnari CT₁; DG₂
114 priusquam] antequam RC₁ **115** locumque] et locum RC₁

defendendi¹⁸⁹ accipiat ad abluenda¹⁹⁰ crimina. Unde ait propheta¹⁹¹: Priusquam agnoscas, non iudices quemquam.

VD38: DE ACCUSATIONIBUS EPISCOPORUM

In hoc ergo, quod episcopi¹⁹² et reliqui servi dei 120
persequuntur, non tantum ipsi¹⁹³ persequuntur, <BII13,
f. 118va> quantum ille, cuius vice funguntur, sicut
scriptum est: Qui vos tangit, tangit¹⁹⁴ pupillam oculi
mei. Et alibi: Qui vos contristavit¹⁹⁵, me contristavit¹⁹⁶.
Et: Qui facit iniuriam¹⁹⁷, recipiat¹⁹⁸ id, quod inique 125
gessit.

I83: Valde utilia

Vos¹⁹⁹ ergo, licet corpora nostra possitis²⁰⁰ <V630, f.
67va> <E97, f. 76va> occidere, animas tamen non
potestis interficere nec gradus²⁰¹ nobis divinitus²⁰² 130
collatos²⁰³ ²⁰⁴ potestis²⁰⁵ auferre.

V630: Quod synodus non possit regulariter agi absque auctoritate
sanctę sedis romanę

P9629; S105: Sinodus non est legitima²⁰⁶ absque auctoritate
romani episcopi 135

Bcan4: X

P102; BIII3: X De synodo episcoporum non facienda absque
auctoritate²⁰⁷ romanę sedis

116 ¹⁸⁹ defendi S105 | ¹⁹⁰ am Rande purganda VD38 **117** ¹⁹¹ propheta] dominus per prophetam korr. aus per prophetam SG670; per prophetam S105 **120** ¹⁹² episcopus Bcan4 **121** ¹⁹³ ipsi korr. aus ipsis P102 **123** ¹⁹⁴ tangit] tangit quasi V630 **124** ¹⁹⁵ contristabit I83; VD38; Bcan4; P102; BIII3 | ¹⁹⁶ contristabit I83; VD38; Bcan4; P102; BIII3 **125** ¹⁹⁷ iniuriam korr. aus invidiam P9629 | ¹⁹⁸ recipiet korr. aus recipiat V630; recipiet VD38; SG670; E97; P102; BIII3; S105 **128** ¹⁹⁹ am Rande Nota I83 | ²⁰⁰ possitis korr. aus possit S105 **130** ²⁰¹ am Rande Honores VD38 | ²⁰² divinitus korr. aus divinitur P9629 **131** ²⁰³ am Rande Donatos VD38 | ²⁰⁴ collatos korr. aus collat E97; collatos korr. aus collatus S105 | ²⁰⁵ potestis fehlt E97 **134** ²⁰⁶ legyptima P9629 **138** ²⁰⁷ auctoritate korr. aus autoritate P102

117–118 Priusquam...quemquam] sec. Ecclesiastic. XI. 7.
123–124 Qui...mei] Zach. II. 8. **124** Qui...contristavit²] sec. II Cor. II. 5. **125–126** Qui...gessit] Coloss. III. 25. **128–130** corpora...interficere] Matth. X.28.

116–131 Unde...auferre] Item ibi CT₁ **124** contristavit¹] constristabit RC₁ | contristavit²] constristabit RC₁ **125** recipiat] recipiet RC₁ **128** ergo] fehlt AL₂; PG₁ **129** tamen] autem RC₁ **130** nobis] fehlt AL₂; PG₁ **131** potestis] fehlt RC₁